
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 

Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 

e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

            

OA.0050.170.2015                             

  

 

Zarządzenie Nr 170 / 2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 7 maja 2015 r. 
  
 

 

w sprawie upoważnienia pracownika do działania w imieniu Burmistrza Miasta 

Łańcuta. 
  

 

Działając na podstawie art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz  art. 69 ust. 2 i art. 247 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. Upoważniam Panią Krystynę Wierzbińską Inspektora Wydziału Finansowego Urzędu 

Miasta Łańcuta, legitymującą się dowodem osobistym [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych : na podstawie  art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych; jawność  wyłączyła Elżbieta Maciuba Inspektor w Wydziale Organizacyjno-

Administracyjnym] do przeprowadzenia kontroli w Zespole Szkół Nr 1 w Łańcucie.  

Zakres kontroli – gospodarka finansowa Zespołu Szkół Nr 1 w 2014 r.  

 

 

         § 2. Upoważnienia udziela się na okres od 11.05.2015 r. do 25.05.2015 r. 

 

 

 § 3. Upoważnienie niniejsze nie stanowi podstawy do udzielenia dalszych upoważnień. 

 

 

         § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                       BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 


